お客様各位 2024年12月23日

株式会社ワンステップ

いきいき通販カタログ 表記訂正のお知らせ

日頃はいきいき通販をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2024年9月に発刊いたしました「いきいき通販カタログ」に表記の誤りと、

謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正をさせていただきます。

最新情報および代替商品については、オンラインストアからご確認いただけます。　https://store.iki-iki-online.jp/

ご迷惑をお掛けしますが、今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【いきいき通販カタログ vol.7】　 【ときめき便り vol.5  2024年秋号】

更新日 ページ 項番
ときめき

便り
項番 申込番号 商品名 カタログ掲載 最新情報

10月18日 116 7 IA0749 砂田食品 天ぷらおつまみ のり天 160g
【容量変更】
160g

140g

11月19日 101 9 IA1998
七尾製菓 半生かりんとうドーナツ 黒糖
10本入

【容量変更】
10本入り

8本入

12月23日 89 14 IA0736
スマッカーズ ナチュラルピーナッツバ
ター 340g

掲載（販売中）

在庫限りでメーカー廃盤のため
下記代替品をご検討ください。

カンピー ピーナッツバター 砂糖・食
塩不使用 150g
販売価格 税込 537円
お申込番号 IA2248

12月23日 103 4 IA1194 谷貝食品 訳あり 割れおかき 塩味 215g
【容量変更】
215g

190g

12月23日 145 1 IC1385
白鷺ニット工業 快い ワンタッチ肌着
婦人用 3分袖 オフホワイト Mサイズ

掲載（販売中）
メーカー長期欠品中のため、
1月14日頃の入荷までお待ちくださ
い。

12月23日 145 4 IC1388
白鷺ニット工業 快い ワンタッチ肌着
婦人用 3分袖 ピンク Mサイズ

掲載（販売中）
メーカー長期欠品中のため、
1月14日頃の入荷までお待ちくださ
い。

12月23日 145 6 IC1390
白鷺ニット工業 快い ワンタッチ肌着
婦人用 3分袖 ピンク LLサイズ

掲載（販売中）

メーカー長期欠品中のため下記
代替品をご検討ください。
1月14日頃販売再開予定

白鷺ニット工業 快いワンタッチ肌着
婦人用 3分袖 （レース付き）オフホ
ワイトLLサイズ
販売価格 税込1,199円
お申込番号 IC1393

12月23日 145 10 IC1400
白鷺ニット工業 快い ワンタッチ肌着
婦人用 7分袖 ピンク Mサイズ

掲載（販売中）
メーカー長期欠品中のため、
1月14日頃の入荷までお待ちくださ
い。

12月23日 153 15・16
IC2356
IC2357

セルヴァン シルクわたでつむいだ
指先フリーハンドウォーマー

【商品名変更】
セルヴァン シルクわた
でつむいだ指先フリー
ハンドウォーマー

商品名変更
セルヴァン シルクわたでつむいだ
フリーウォーマー

商品名は変わりますが、
同じ商品となっております。

12月23日 200 7 IB1521
P&G ボールド ジェルボール4D プレミア
ムブロッサム 詰替ハイパージャンボ
33個入

【容量変更】
33個入

31個入

発刊後においても仕様の変更及びメーカー廃番等がございました。

1 / 2 ページ

12月23日 215 2 IB1733
サンノート　カラーペンスタンドメモ
180枚

掲載（販売中）

メーカー廃盤のため下記代替品を
ご検討ください。

サンノート　ブロックメモ　無地　300
枚
（vol.7 215頁掲載品）
販売価格 税込129円
お申込番号 IB1732

2 / 2 ページ